q. no e fnt. r. nole ipo ut gis. d. r.  
Oblitus. nñ. alia b. us. i. Reth. despat. h.

Oblitus. nñ. alia loga pt. ab obliuiscor

Vn. d. Et obliu. d. m. mlier h. obliu. scdr.

**O**blivio e tu q. aq. re cogit. i non. tu. a  
memoria euauit.

**O**bluicpus. nñ. i. fanit obliuiscens.

**O**blongus. nñ. i. qd i medio dilatit h. i. ca  
ptab. r. surm. ut nauis i. onu.

**O**bmixus. nñ. ab obmice. i. d. l. cu. comat. v.  
subiectus. i. humilis.

**O**bnoxius. nñ. i. subdit. i. noxius. Vl. d. a  
noxa. e. g. qd obnoxius. cu. d. q. p. peer  
noxa. i. alpa ul. offensa aliquis illi e sup  
possum. deditis uel obligatus. h. po. q.  
subiecto. supposito. i. subdit. q. m. mo.

**O**bolus. li. q. m. f. m. ob. Obul.

**O**brizum. d. nre. sic dom. ab obradio q. a  
obradiat splendore. Et ei colois opti. Vl.  
d. obis. q. obuide aux. Et deuia. Obuz. 9  
nñ. i. p. donat media.

**O**brizus. nñ. vide in Obuz. Submis.

**O**bratus. nñ. alia loga. i. dectio. desperata. ul.

**O**bsenquau. ab ob seruo vmb. vide sup  
v. Obrenus. nñ.

**O**bscurus. nñ. i. obscurus. Ab ob et num. i. ipoi. f.

**O**bsequela. i. obsequii. Venid. 9. au.

**O**bsenido. as. ipo. i. senido. as. p. if. v.

**O**bsequiu. id est seruicu qd sit de pares. Et dicitur  
obsequiu seruicu et seruitus. qd obsequiu  
est suauit qd sit voluntate ob amore huius  
potius ad subditos faulds p. huius. Et seruicu  
potius ad illos qd se seruul condicioneis.  
**O**bseruatio est custodia aere doctrine et iuste.  
**O**bseruatio. e. i. riuencia id exhibi. riuencia  
Est d. custodia regulari monachalii. Ab obser-  
vacio ab qd multa sicut in de ob.  
**O**bse. id est h. et h. id est qd vas vad ab obseido  
es ut ab obseido et tunc sedet. Et dicitur ob-  
sides qd ab obcessis dant vobis qd dai solet cu  
honor custodiari.  
**O**bseidio. omis. Et obseffio ul' obseidio acto.  
**O**bseidu. i. h.  
**O**bseidu. au. ab obsero uteru. sicut. i. vndiq  
sanu platanu. et tertiu.  
**O**bsoletu. au. i. delictus gpt ferore l' dissuers.  
**O**bsoniu. i. pug abz et delicate qd pug tena  
conce sonni sumit. Vn et qdlibz modico et  
delicate abz me aliis sumptu d' obsoniu  
qd vulgo ponat dicit.  
**O**bstantali. li. est quoddam insiprum futoris  
Obstetru ab obz et stena. i. frica qd fieri titrat  
s qd obstat pug et suscipit puer et pug et mire.  
**O**bstatu. d. puse melle indumento  
**O**bstatu. au. i. durare. uiuocabil de malo  
Ab obstatu ab. i. malo idonee huius etia  
obstatu in bono. s. p. fino et stabili ut habe  
p lib. ructu.  
**O**bstatu. act. id. ul' est importunq malumq  
obdumatus intendo et z vobis g. Et pug  
Obstatu ab obstat. i. qd obstat id nocte.  
**O**bstatu. au. ab obz et pug. i. mediato qd q  
pug pug et amput caput illud. Vl' x ab  
obz et pug qd cori suprime indicatio.  
**O**bstatu. li. ab obstringo. qdque ge et al  
camenta iuxta platanu pede. Istitu et ex pugio  
Pte conctu ut ille corrigit. Ab obstringo i.  
vndiq ul' conce strunge.  
**O**bstatu. au. i. tuncq clausu.  
**O**bstatu. au. d. impetratio ul' obstatu. Ab ob  
statu id ab obz teneo vobis gloria ut sup  
actu xxvij. id est qd occasio et se dement  
ab obz et tendo. h.  
**O**bstatu. au. h. id est diuisi. qm id est  
qd ipse statu. qm id est qd obstatu.  
**O**bstatu. i. detracio. Et vereit a verbo si;